
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7138

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 13:51:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2021 13:05:19

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2021 13:05:19

Data de Abertura/Horário: 29/03/2021 13:05:19

Data da Disputa/Horário:29/03/2021 13:05:19

Valor estimado: Não definido

Objeto: Ampliação da Creche Municipal Jardim dos Sonhos
Resumo: Processo nº 551/2021. Edital de Tomada de Preços nº 01/2021. Objeto: Ampliação
da Creche Municipal Jardim dos Sonhos.  Sérgio Ovídio Roso Coradini, Prefeito de Vila Nova
do Sul, TORNA PÚBLICO que estará realizando dia 26 de abril de 2021, no Centro Administrativo
de Vila Nova do Sul, às 9 horas, Tomada de Preços Edital n° 001/2021, para Ampliação da Creche
Municipal Jardim dos Sonhos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2022 00:00:00Aditivo valores Baixar

15/02/2022 00:00:00Aditivo prazo 1 Baixar

15/02/2022 00:00:00Contrato empresa Baixar

15/02/2022 00:00:00Homologação Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7138/ampliacao-da-creche-municipal-jardim-dos-sonhos/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac7cb1a8ff035f075e47a6f4d9bb9633.docx
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d695afe37f752c0e4453977e0dc37c6.docx
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/188f0385cf21334dcd67ed0738a1c317.docx
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cbca3adc001f53c66c570ee0500d655.doc


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/02/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

15/02/2022 00:00:00Ata de Habilitação Baixar

29/03/2021 13:05:19Anexo VI – Planta Baixar

29/03/2021 13:05:19Anexo V – Composição BDI Baixar

29/03/2021 13:05:19Anexo IV – Composição Encargos Sociais Baixar

29/03/2021 13:05:19Orçamento Baixar

29/03/2021 13:05:19Cronograma Físico – Financeiro Baixar

29/03/2021 13:05:19Anexo II – Memorial Descritivo Baixar

29/03/2021 13:05:19Clique aqui para acessar o edital e Anexo I – M... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c919bad675032e4452ed61f19576a3b9.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/863d0573c9418408dd04cb1b8543bc10.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B2G186O.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pHKngpN.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XFjNmTo.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LyX7nIB.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8I5GOpb.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QrfhDgH.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MbQbVUx.pdf

